
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

No.
23
10
9
4

73
11
2

15
5
6
3
1

39
7
8

姓(L)
小瀬　 正也

森本　 浩二

生田　 有吾

朝岡　 英雄

谷澤　 し のぶ

山口　 広巳

西野　 元浩

市原　 康弘

立山　 信 一

春日　 政信

西尾　 健一

浅井　 美ツ彦

坂元　 伸章

秀川　 達也

内藤　 幸三

名(F)
ト レ ン タ ク ワ ト ロ

ス ーパーチ ッ プス

チ ーム　 グ ロ ーバル

マーチ

チ ーム近藤レーシ ン グ

Y's Factory Racing
HRS JAPAN
チ ーム　 グ ロ ーバル（※＋５ K
チ ーム　 グ ロ ーバル

Y's Factory Racing
T.HIRANO
21st Racing
チ ーム　 グ ロ ーバル

チ ーム　 グ ロ ーバル

チ ーム　 グ ロ ーバル

BestLap
51.242
51.495
51.547
51.855
51.969
52.167
52.196
52.202
52.304
52.338
52.376
52.438
52.789
52.944
53.487

差

0.253
0.305
0.613
0.727
0.925
0.954
0.960
1.062
1.096
1.134
1.196
1.547
1.702
2.245

ベ ス ト 平均時速

81.917
81.515
81.432
80.949
80.771
80.465
80.420
80.411
80.254
80.202
80.144
80.049
79.517
79.284
78.479

In Lap
3
2
2
2
4
2
3
3
2
2
2
2
2
3
2

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2013/06/23 9:49:08

Orbits

www.mylaps.com
ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 ROTAXｼﾘｰｽﾞ　 Rd.3
2 MAX Norvice ｸﾗｽ

MAX Norvice ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:38:48

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/06/23 09:37

2013 FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI
ROTAX MAX SERIES Rd.3

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

DNF

未分類

DQ

No.
10
23
9
6
2
5
3

39
11
1

73
7

15
8

4

姓(L)
森本　 浩二

小瀬　 正也

生田　 有吾

春日　 政信

西野　 元浩

立山　 信 一

西尾　 健一

坂元　 伸章

山口　 広巳

浅井　 美ツ彦

谷澤　 し のぶ

秀川　 達也

市原　 康弘

内藤　 幸三

朝岡　 英雄

名(F)
ス ーパーチ ッ プス

ト レン タ ク ワ ト ロ

チ ーム　 グ ロ ーバル

Y's Factory Racing
HRS JAPAN
チ ーム　 グ ロ ーバル

T.HIRANO
チ ーム　 グ ロ ーバル

Y's Factory Racing
21st Racing
チ ーム近藤レーシ ン グ

チ ーム　 グ ロ ーバル

チ ーム　 グ ロ ーバル（※＋５ Kg）
チ ーム　 グ ロ ーバル

マーチ

Laps
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

差

0.056
6.696

11.758
16.939
17.320
17.763
18.563
18.921
19.912
21.091
36.731
40.865

DNF

DQ

Total Time
6:55.837
6:55.893
7:02.533
7:07.595
7:12.776
7:13.157
7:13.600
7:14.400
7:14.758
7:15.749
7:16.928
7:32.568
7:36.702

3.042

1.637

BestLap
51.259
51.424
51.759
52.498
52.722
52.771
52.791
52.787
52.962
52.898
52.099
53.356
52.744

周回数の多い順

2位と の差

0.056
平均時速

80.755
ベ ス ト ラ ッ プ

51.259
ベ ス ト 平均時速

81.890
ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：

10 - 森本　 浩二 ス ーパーチ ッ

作成日：  2013/06/23 10:59:07

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 ROTAXｼﾘｰｽﾞ　 Rd.3
2 MAX Norvice ｸﾗｽ

MAX Norvice 予選ﾋｰﾄ

レ ース  (8 周回数) 開始時間  10:44:24

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/06/23 10:45

2013 FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI
ROTAX MAX SERIES Rd.3

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長

※

※ PENALTY:　No.4　【失格】　　未計量のためヒート失格



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

No.
10
23
9
6
2

39
3

73
15
1

11
4
7
8
5

姓(L)
森本　 浩二

小瀬　 正也

生田　 有吾

春日　 政信

西野　 元浩

坂元　 伸章

西尾　 健一

谷澤　 し のぶ

市原　 康弘

浅井　 美ツ彦

山口　 広巳

朝岡　 英雄

秀川　 達也

内藤　 幸三

立山　 信 一

名(F)
ス ーパーチ ッ プス

ト レン タ ク ワ ト ロ

チ ーム　 グ ロ ーバル

Y's Factory Racing
HRS JAPAN
チ ーム　 グ ロ ーバル

T.HIRANO
チ ーム近藤レーシ ン グ

チ ーム　 グ ロ ーバル（※＋５ Kg）
21st Racing
Y's Factory Racing
マーチ

チ ーム　 グ ロ ーバル

チ ーム　 グ ロ ーバル

チ ーム　 グ ロ ーバル

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9

差

0.191
9.376

12.123
12.370
13.409
14.236
14.440
14.966
16.210
16.513
16.600
18.682
23.252
1 Lap

Total Time
8:42.520
8:42.711
8:51.896
8:54.643
8:54.890
8:55.929
8:56.756
8:56.960
8:57.486
8:58.730
8:59.033
8:59.120
9:01.202
9:05.772
8:42.405

BestLap
51.490
51.344
52.335
52.595
52.448
52.738
52.593
52.322
52.577
52.726
52.462
52.693
52.983
53.171
52.327

周回数の多い順

2位と の差

0.191
平均時速

80.334
ベ ス ト ラ ッ プ

51.344
ベ ス ト 平均時速

81.754
ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：

23 - 小瀬　 正也 ト レ ン タ ク ワ

作成日：  2013/06/23 13:32:22

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 ROTAXｼﾘｰｽﾞ　 Rd.3
2 MAX Norvice ｸﾗｽ

MAX Norvice 決勝ﾋｰﾄ

レ ース  (10 周回数) 開始時間  13:22:01

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/06/23 13:20

2013 FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI
ROTAX MAX SERIES Rd.3

正式

審査委員長　　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時委員長


